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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14312404I

2. Data e Regjistrimit 12/07/2021
3. Emri i Subjektit TEMLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Komuna Rremas, Fshati Muçias, 
zona kadastrale 2728, nr. i pasurisë 168/16. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin me shumice e pakice i te gjitha 

llojeve te peshkut Grumbullim dhe eksportimi i peshkut. 
Tregetimi i tij me shumice e me pakice i tij brenda dhejashte 
vendit. Importimit te produkteve detare te ngrira dhe 
ushqimore ne pergjithesi Tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te peshkimit Akuakulture. Ndertim projektim 
kapanonesh frigoriferike.Ndertim projektim objektesh 
bujqesore, blegtorale e perpunuese.Ndertim projektim 
serash.Eksport.Transport per te trete.Prodhim, paketim, 
etiketim, regjim te perpunimit aktiv te produkteve bujqesore, 
blektorale dhe detare, Import eksport, tregetimin e artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice si 
artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, fruta perime,medikamenteve te ndryshme dhe 
barnave te ndryshme bujqesore e blektorale. Mbjellje, rritje, 
dhe perpunim i te gjitha prodhimeve bujqesore Import dhe 
eksport i te gjitha prodhimeve bujqesore te fresketa e te 
paketuara Blerjen e farave, fidaneve, medikamenteve per 
mbrojtjen nga semundjet dhe demtuesit. Ngritjen linjave 
perpunuese Eksport import, shitje linjash teknologjike. 
Prodhim dhe ambalazhim te produkteve ushqimore agro-
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perpunuese, Bar-kafe, Restorant. Si dhe cdo aktivitet tjeter 
qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji. 
Blerim Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2021                Deri: 24/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimKamberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@temla.eu  
Telefon: 0682072313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-739415-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98F166F-C431-43E8-A539-3EBD3B3C2D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03135826-9D6D-4630-89E5-416F3A9A387A

